[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03. 2013г.  № 308
г. Красноуфимск

О внесении изменения в муниципальную

целевую Программу «Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни населения МО Красноуфимский округ» на 2012 – 2015 годы

В соответствие с постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1473-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Совершенствование оказания медицинской помощи населению, предупреждение и борьбы с социально-значимыми заболеваниями на территории свердловской области» на 2011-2015 годы (в редакции постановления Правительства Свердловской области от 26.12.2012г №1562-ПП), с целью совершенствования оказания медицинской помощи обучающимся Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Красноуфимской районной детско-юношеской спортивной школы, руководствуясь ст.ст.28,31 Устава МО Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в  муниципальную целевую Программу «Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни населения МО Красноуфимский округ » на 2012 – 2015 годы, утвержденную Постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от 14.10.2011 №903, изложив ее в новой редакции (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Красноуфимский округ и опубликовать в газете «Вперед».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации МО Красноуфимский округ по социальным вопросам М.А.Башкирцеву.

И.о. главы администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ

                        В.Е.Колосов
	Согласовано:
	И.О. Ф.

	Зам. главы администрации МО Красноуфимский округ по экономическим вопросам

	Г.А.Пастухова

	И.О. зам. главы администрации МО Красноуфимский округ по социальным   вопросам

	М.А.Башкирцева

	Специалист юридического отдела

	В.В.Полежаев

	Заместитель начальника финотдела

	И.В.Щербакова

	И.о. начальника орготдела

	О.А. Костюнина

	Начальник отдела управления образованием

	С.А.Пудова

	Исполнитель

	Н.Л.Николаева

	Рассылка:

	дело – 1, МОУО-1, ДЮСШ -1
финотдел-1, комитет по экономике - 1